湖北科技学院关于高等学历继续教育

2020 级高起本毕业补考及毕业论文上传的通知

2020 级高起本学员已完成了全部学期的课程学习任务，现将所

有学期毕业补考及论文上传要求通知如下：

一、考试对象

本次考试对象为：2020 级高起本所有学期课程的期末成绩低

于 60 分的学员均需要参加补考。

二、考试时间

2024 年 10月 15日上午 9：00——2024年 11 月 15 日晚上 23：

55。

三、考试方式：青书平台线上考试。

注意事项：考试前先去课程里的“资料”里查看考前辅导，再

去进行考试（辅导资料名称为：课程名+资料，如财务管理（高起本

升本）资料）

毕业补考只有一次机会，请认真阅读完教程再去参加考

试！！！

四、考试操作步骤

1、电脑端登录湖北科技学院继续教育学习平台（青书学堂）链

接：www.qingshuxuetang.com/hbkjxy

2、2020级账号为 hbkjxy+学号（如 hbkjxy2015052300）,原始密

码统一为 Hb123456(字母 H 大写，b 小写）

开始进行考试前请一定查看考前辅导：

http://www.qingshuxuetang.com/hsxy

（1）点进去查看辅导资料的课程，

（2）点击“资料”，即可下载对应的辅导资料

（3）登录后点击“我的考试”，在“补考”里即可查看所要考试

的课程

（4）答完题目，提交试卷即可，系统会自动批改考试得分

附注:考试期间有问题请联系 4008771770 或者

加 QQ 号：800002686

五、五、论文上传

1.本次毕业论文上传对象为 22 级专升本学员，毕业论文不

得少于 5000 字。

2.电脑端登录后点击“毕业学位”，按照以下流程完成操作

即可。

湖北科技学院继续教育学院

2024 年 10 月 10 日

请各教学点通知学员按时参加考试勿误！！！